OTYET OB MCMNOJNHEHWUU BIOMXETA
FMABHOIO PACNOPAOUTENA, PACMOPAOUTENA, MONYYATENA BIOMXETHLIX CPEACTB,

FMABHOIo ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OE®ULINTA BIOOXETA,
FMABHOINo AOMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 1OXOOOB BIOKETA

Ha «01» anpens 2017 r.

MaBHbI pacnopsaauTenb, pacnopsauTenb, nonyvaTerb OloKeTHbIX CPeACTB,
rNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B OHoKeTa,
rnaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aOMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBAHUS

neduumta GrogxkeTa
HaumeHoBaHue GromxeTta

I'IepMo,qquocn;: MecCAYHasA, KBapTarnbHasa, roqosas

EpvHuua nsmepenns:  pyo6.

AﬂMI/IHI/ICTpaLlI/IH r. 3aBOmKbs nonyyvyarersb

Bromxert ropoaa 3aBomkee

1. JoxoAabl GlomxeTa

dopma no OKY[
Hara

no OKIMNoO

naea no BK
no OKTMO

no OKEN

HavmeHoBaHuWe noka3atensi

Kon
CTpoO-
Kn

Kon poxona
no GoKETHOM KnaccudmKaumm

YTBepXaeHHble
OlopKETHbIe
HasHayeHust

McnonHeHo

yepes h1MHaHCOBbIE
opraHbl

yepes GaHKoBCKME

cyeta

HeKkaccoBble
onepauumn

nToro

1

3

4

5

6

7

8

[oxofbl 6romKeTa — BCero

010

x

127 492 085,40

28 190 536,10

28 190 536,10

B TOM Yucne:

[oxoppl OT caauu B apeHay UMYLLECTBa,
COCTaBMSOLLErO Ka3Hy rOpOACKMX

noceneHum (33 NCKINK4YeHneM 3eMerbHbIX

VYACTKOR)

002| 1110507513 | 0000 | 120

3061 300,00

698 111,46

698 111,46

I'Ipotwle NOCTYNNeHnA OT NCNOJb30BaHUA
nmvyLlecTBa, Haxoadlleroca B

COBCTBEHHOCTU FOPOACKMX MOCerneHuii (3a

UCKINK4eHneMm nMmylliecrtea
MyHULMNanbHbIX OHODKETHBIX U
ABTOHOMHbIX yqpemquMPl, a TaKkke

nvyulecTea MyHMUUNanbHbIX YHUTAPHbIX
o A

002| 1110904513 | 0000 | 120

1966 000,00

398 411,86

398 411,86

I'Ipoqme [0XoAbl OT KOMMeHcauun 3aTtpar
OHIKETOB ropoACKMX NOceneHum

002| 1130299513 | 0000 | 130

76 600,00




[Joxoabl OT peanu3aumm MHOro
VMYLLIECTBA, HaxoasLLIerocs B
COBCTBEHHOCTM rOPOACKMX MOCENeHUi (3a
UCKIOYEHVEM MMYLLECTBA
MYyHULMNANbHbIX GIOKETHBIX U
aABTOHOMHbIX YYPEXKOEHUI, a TaKKe
VMYLLIECTBA MYHULMNATbHbIX YHUTAPHbIX
NpeanpusiTUiA, B TOM YACTE Ka3eHHbIX), B
4acTu peanusaLun OCHOBHbIX CPEACTB No

002

1140205313

0000

410

2406 121,39

2406 121,39

Mnata 3a yBenuyeHue nnowagn
3eMernbHbIX Y4acTKOB, HaXOAALLMXCS B
YacTHOW COBCTBEHHOCTY, B pe3ynbTare
nepepacnpeaeneHns Takux 3eMernbHbIX
Y4acTKOB U 3eMerb (Mnn) 3emMernbHbIX
y4acTKOB, roCyAapCTBeHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIE He
pasrpaHn4eHa 1 KoTopble PacronoXKeHb! B

002

1140631313

0000

430

75 000,00

[leHexHble B3blCkaHUsl, Hanaraemble B
BO3MelLLeHe yulepba, NPUYMHEHHOTO B
pesynbTaTe HE3aKOHHOrO UMW HeLeneBoro
MCnonb30BaHUs GHOKETHBIX CPEACTB (B
YacTu 610aXKETOB rOPOACKUX NOCENEHNI)

002

1163200013

0000

140

11 463,97

11 463,97

Mpoure NoCTynneHnst OT AEHEXHbIX
B3bICKaHWI (LUTPadOB) U NHBIX CYMM B
BO3MeLLeHue yilepba, 3auncnsemble B
B0 mKeThl rODONCKUX noceneHuin

002

1169005013

0000

140

2 000,00

2 000,00

CybBeHuMM GrokeTam ropofckux
roceneHuit Ha ocyLLeCTBIIEHVE
NepBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa Ha
TEPPUTPUSIX, FAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE

xamuccaniaatel 0110

002

2023511813

0110

151

1716 900,00

429 225,00

429 225,00

MexbromKeTHble TpaHcepThl,
nepegasaemble 604XeTam ropoACKmNX
noceneHuit Ans KoMmneHcaumm
[OMOINMHUTENBHBIX PACXOA0B, BO3HWKLLNX B
pesynbTarte peLUeHnit, MPUHATBIX

ANCauUanmIA ROACTIA ONVEACQ VNORLICA

002

2024516013

0000

151

50 000,00

Mpoune mex6GlopxeTHbIe TpaHChepThI,
nepenaBaeMble Glo4KeTam ropoacKuX
noceneHuni

002

2024999913

0000

151

11 360 600,00

5147 675,00

5147 675,00




Bo3Bpar 0cTaTKoB MHbIX MEKGIOIKETHBIX
TpaHcdepToB, NepefaBaeMbIX A11s
KOMMeHcaLMm AOMONMHUTENbHbIX
pacxofoB, BO3HUKLLMX B pe3yrnbTare
pEeLLEeHUIA, MPUHSATLIX OpraHamu BracTy
[OpYroro ypoBHsi, 13 GOPKETOB rOPOACKUX

002

2194516013

0000

151

-1434,06

-1434,06

-1 434,06

BosBpart npounx octaTkoB cybcuami,
CYOBEHLMI N UHBIX MEXOHIKETHBIX
TpaHCcepTOB, UMEIOLLUX LieneBoe
Ha3HayeHue, NpOoLLNbIX NeT U3 6opKeTOB

CONONCKIAX ONOCEONeHIAIA

002

2196001013

0000

151

-21 580,54

-21 580,54

-21 580,54

[loxonpbl OT ynnatbl akLM30B Ha
AM3enbHoe TOMNM1BO, Nnoanexalme
pacnpenenexuio Mexay GlomreTamm
cybbekToB Poccuiickon Pepepaumnmy n
MECTHBLIMU GLOKETAMM C Y4ETOM
YCTaHOBMEHHbIX AnthepeHLMPOBaHHbIX

HOpMaTunBoB OTYUCIEHUIN B MECTHbIE
=

100

1030223001

0000

110

1086 800,00

241 359,43

241 359,43

[oxoppl OT ynnartbl aKLM3oB Ha MOTOPHbIE
macrna Ans AnsenbHbIX 1 (1nu)
KapbropaTopHbIX (MHXEKTOPHBIX)
ABvratenen, noanexaiive
pacnpegeneHuio Mexxay brogxeTamm
cybbekToB Poccuiickon Pepepauum n
MECTHbIMMN BIOPKETaMM C yHETOM
YCTaHOBMEHHbIX ANddepeHLMPOBaHHbIX
HOPMAaTVBOB OTYUCIIEHWI B MECTHbIE

100

1030224001

0000

110

23 400,00

2412,31

241231

[oxonpbl OT ynnatbl akLM30B Ha
aBTOMOGWINbHbBIN GEH3VH, NoAnexallme
pacnpenenexuio Mexay GlomreTamm
cybbekToB Poccuiickon Pepepauum n
MECTHbIMU GLOKETAMM C Y4ETOM
YCTaHOBMEHHbIX AnhepeHLMPOBaHHbIX

HOpMaTuBoB OTYUCIIEHUIN B MECTHbIE
=

100

1030225001

0000

110

2208 900,00

449 478,65

449 478,65

[loxonpbl OT ynnatbl akLM30B Ha
NPSIMOrOHHbIV 6EH3VH, noanexaluye
pacnpenenexuio Mexay GlomrkeTamm
cybbekToB Poccuiickon Pepepauum n
MECTHBLIMU GLOKETAMM C YHETOM
YCTaHOBMEHHbIX AnthepeHLIMPOBaHHbIX

HOpMaTuBoB OTYUCIIEHUIN B MECTHbIE
=

100

1030226001

0000

110

-144 800,00

-44 271,24

-44 271,24




[oxoabl, nony4aemble B BUAE apeHAHOM
nnarbl 3a 3eMenbHbIe Y4acTKu,
rocynapcTBeHHasi COGCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pasrpaHnyeHa u KoTopble
pacnonoXeHbl B rpaHULI@x ropoACKMX
rioceneHui, a Takke cpeacTsa ot
NpoAaXMW Npasa Ha 3akroyeHne
[10roBOPOB apeHAbl YkazaHHbIX

143

1110501313

0000

120

364 700,00

35 694,75

35 694,75

Hanor Ha foxoabl (M3NMYeckux nny, ¢
[0X00B, UCTOYHUKOM KOTOPLIX SIBMSETCS
HaIoroBbIV areHT, 3a UCKIYEHNEM
[0XO00B, B OTHOLLEHWMN KOTOPbIX
VCYWCIIEHVE 1 yNIaTa Harnora
OCYLLECTBSAOTCA B COOTBETCTBUM CO
cTatbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kofekca Poccuiickon Penepaumm
(nepepacyeTbl, HegouMka u
33[J0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnarexy, B TOM YMCIie N0 OTMEHEHHOMY)

182

1010201001

1000

110

51 880 900,00

12610 183,08

12610 183,08

Hanor Ha goxoabl r3nyeckmx nu ¢
[,0XO0B, UCTOMHUKOM KOTOPbIX SIBNSIETCA
HaIoroBbIV areHT, 3a UCKIYEHNEM
[0X00B, B OTHOLLEHUM KOTOPbIX
MCYMCIIEHME U yNIaTa Harora
OCYLLECTBSAOTCA B COOTBETCTBUM CO
cTatbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kofekca Poccuiickon Pefepaumm (nexHu

182

1010201001

2100

110

-49 172,68

-49 172,68

Hanor Ha goxoabl dm3nyecknx nuu ¢
[0XOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SABMSETCS
HarloroBbIvi areHT, 3a UCKITOYEHEM
[OXO0B, B OTHOLLEHWMN KOTOPbIX
MCYUCIIEHME 1 ynnaTa Harnora
OCYLLIECTBINSAIOTCA B COOTBETCTBUN CO
cTatbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kofekca Poccuiickon Pepepaumm (CyMmMbl
OEeHeXHbIX B3blCKaHUi (LuTpadoB) no
COOTBETCTBYIOLLEMY MIaTexy CornacHo
3akoHopartenbcTBy Poccuiickon

182

1010201001

3000

110

16 917,46

16 917,46




Hanor Ha goxoabl r3nyeckmx nu ¢
[0X00B, UCTOYHUKOM KOTOPLIX SIBMSETCS
HaIloroBbIV areHT, 3a UCKIOYEHNEM
[0XO0B, B OTHOLLEHWMN KOTOPbIX
MCYMCIIEHME U yNIaTa Harora
OCYLLECTBISAOTCA B COOTBETCTBUM CO
cTatbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kofekca Poccuiickon Pepepaumm (npoune

182

1010201001

4000

110

1131,08

1131,08

Hanor Ha foxoabl (M3NMYeckux nny, ¢
[0X0A0B, MOMYYEHHBIX OT OCYLLIECTBIEHUSI
OesTenbHOCTY (PU3NYECKMMI NULIAMU,
3apEerucTpUpOBaHHbIMY B KAYECTBE
MHOVBUAYaIbHbIX NpeanpuHUMaTenen,
HOTapuyCcoB, 3aHUMAaOLLIMXCS1 YAaCTHON
NpaKTUKOW, 81BOKATOB, y4penuBLLNX
a[IBOKaTCKue KabWHETbI, Y APYruX Nnul,
3aHMMaloLLUXCHA YaCTHOM NPaKTUKOM B
COOTBETCTBUM CO cTaTben 227
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
denepauunm (nepepacyeTbl, HegouMKa u
33[J0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnarexy, B TOM YMCIie Mo OTMEHEHHOMY)

182

1010202001

1000

110

345 800,00

50 386,00

50 386,00

Hanor Ha goxoabl r3nyYeckmx nu ¢
[0XOA0B, MOMYYEHHbIX OT OCYLLIECTBMEHUSI
[eATENbHOCTM (PU3NYECKMMU NULLIAMK,
3aperncTpupoBaHHbIMU B KA4ECTBE
VMHOVBUAYaNbHbIX NPeanpuHUMaTenen,
HOTapuyCcoB, 3aHUMAaOLLIMXCSI YAaCTHON
NPaKTVKOW, aABOKAaTOB, YYPEAUBLLNX
apBoKaTCKue KabuHeTbI, U ApYrux nu,
3aHMMaloLLUXCHA YaCTHOM NPaKTUKOM B
COOTBETCTBUM CO CTaTbel 227
HanoroBsoro kogekca Poccuiickon
denepauunm (CyMMbl AEHEXHBIX
B3blCKaHWI (LUTpadoB) Mo
COOTBETCTBYIOLLEMY NIATEeXy COrfiacHo
3akoHopartenbcTBy Poccuiickon
Ddepeparim)

182

1010202001

3000

110

126,02

126,02




Hanor Ha foxoabl (M3NYecKux NnL, ¢
[0XO[0B, MOITy4YEHHbIX (PU3NYECKMMUI
nnLamMmn B COOTBETCTBUM CO CTaTben 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
denepauunm (nepepacyeTbl, HegouMKa u
3a00IHKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nnarexy, B TOM YMCIie Mo OTMEHEHHOMY)

182

1010203001

1000

110

645 300,00

35901,20

35901,20

Hanor Ha foxoabl (M3NYecKUX NnL, ¢
[0XO[0B, MOITy4YEHHbIX (PU3NYECKMUI
nnLamMmn B COOTBETCTBUM CO CTaTben 228
HanoroBsoro kogekca Poccuiickon
denepauum (NeEHN NO COOTBETCTBYIOLLEMY

onarTauns)

182

1010203001

2100

110

964,51

964,51

Hanor Ha goxoabl r3nyeckmx nu ¢
[,0X0A0B, MOMYYEHHbIX (PU3NHECKUMU
nnLamMmn B COOTBETCTBUM CO CTaTben 228
HanoroBsoro kogekca Poccuiickon
denepauunm (CyMMbl AEHEXHBIX
B3blCKaHWI (LUTpadoB) Mo
COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTeXy COrfiacHo
3akoHopartenbcTBy Poccuiickon

Y

182

1010203001

3000

110

1157,95

1157,95

Hanor Ha nMyLLLecTBO (OM3NYECKMX NnLL,
B3UMaeMbIVi MO CTaBKkaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam HanoroobrnoxeHus,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULLIaX ropoackmx
noceneHui (nepepacyeTsbl, HeAoMMKa U
33[J0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnarexy, B TOM Y1Crie N0 OTMEHEHHOMY)

182

1060103013

1000

110

10 563 100,00

369 213,69

369 213,69

Hanor Ha nmyLLlecTBO hrsnyeckux nu,
B3/IMaeMbIli MO CTaBKaM, NMPUMEHSIEMbIM K
0bBbEeKTaM HanoroobnoXeHus,
PacronoXeHHbIM B rpaHmLIax ropoACKUX
rocereHuii (NeHn No COOTBETCTBYIOLLIEMY

onarTauns)

182

1060103013

2100

110

11 704,08

11 704,08

Hanor Ha nmyLLlecTBO hrsnyeckux nu,
B3/IMaeMbIli MO CTaBKaM, NMPUMEHSIEMbIM K
0bBbEeKTaM HanoroobrnoXeHus,
PacronoXeHHbIM B rpaHmLIax ropoACKUX

nacenenia (onoume nocTvonediaga)

182

1060103013

4000

110

336,00

336,00




3eMenbHbI Harnor ¢ opraHu3aLui,
obnagaroLLmx 3eMernbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULLIaX ropoackmx
noceneHui (nepepacyeTsbl, HeAoMMKa U
338[0IMKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnarexy, B TOM Y1Crie No OTMEHEHHOMY)

182

1060603313

1000

110

28 339 900,00

3471 196,54

3471 196,54

3eMenbHbIN Harnor ¢ opraHu3aLui,
obrnagaroLLmx 3eMernbHbIM Y4acTKOM,
pacnonOXeHHbIM B rpaHULLaX ropoaCKUX
noceneHuii (NeHn nNo COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnareyas)

182

1060603313

2100

110

20 469,39

20 469,39

3emMenbHbIN Hamnor ¢ UsnYeckmx nul,
obrnagaroLLmx 3eMernbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULLaX ropoackmx
noceneHui (nepepacyeTsbl, HeAoMMKa U
33[J0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnarexy, B TOM Y1Crie N0 OTMEHEHHOMY)

182

1060604313

1000

110

8912 900,00

388 423,27

388 423,27

3emMenbHbIN Hamor ¢ nsnYeckmx nul,
obrnagaroLLmx 3eMernbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULLaX ropoackmx
noceneHuii (NeHy nNo COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnareyas)

182

1060604313

2100

110

6 139,28

6 139,28

[oxoabl, nony4aemble B BUAE apeHAHOM
nnarbl 3a 3eMenbHbIe Y4acTKu,
rocynapcTBeHHasi COBCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pasrpaHnyeHa u KoTopble
pacrnonoXeHbl B rpaHULIax ropoaCKMX
roceneHui, a Takke cpeacTsa ot
NpoAaXM Npasa Ha 3akoyeHne
[10roBOPOB apeHAbl YkazaHHbIX

366

1110501313

0100

120

4 481 800,00

1446 557,39

1446 557,39

[oxoapl, nony4aemble B BUAE apeHAHOM
nnarbl 3a 3eMenbHbIe Y4acTKu,
rocynapcTBeHHasi COGCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pasrpaHnyeHa u KoTopble
pacrnonoXeHbl B rpaHULI@x ropoaCKMX
roceneHui, a Takke cpeacTsa ot
NpoAaXM Npasa Ha 3akoyeHne
[10roBOPOB apeHAbl YkazaHHbIX

366

1110501313

0200

120

15 229,04

15 229,04




[oxonbl OT Npoaaxu 3eMernbHbIX
y4acTKOB, rocyapCTBeHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIE He
pasrpaHu4eHa 1 KoTopble PacnorioXeHb! B

LAY TONONCKIAY. nocenediain

366

1140601313

0000

430

500 000,00

39 004,82

39 004,82




2. Pacxopbl 6logxeTa

Kon YTBEpXKOEHHbIE Vicnonkero
Kop pacxoga JIUMUTBI BHOAXKETHBIX
HaumeHoBaHve nokasartens cTpo- > OroaKETHBbIE Yepes (PMHaHCOoBbIE yepes GaHKoBCKME HekaccoBble
no 6rooKeTHON Knaccudmkaumm obazarenscTB
K1 HasHayeHusi opraHbl cyeta onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8
Pacxoabl broaxera — Bcero 200 x - - -
B TOM YMCIIE:
< [Ins no6aBNEHNs1 CTPOK BbIAENUTE [AaHHYI 06M1acTb U HXXMUTE KHOMKY «[106aBUTL CTPOKY». >
PesynbTaT ncnonHeHns Goaxera 450 x x x 28 190 536,10 =

(nedoununT / npodUUNT )




3. UcTouHuKM cbnHaHcupoBaHusa gedunuyuTa 6rogxeTa

HavmeHoBaHuWe nokasatensi

Kon
CTpoO-
Ku

Koa uctoyHmka mHaHCcMpoBaHus
no 6rooKeTHON Knaccudmkaumm

YTBepXaeHHble
OlopKeTHbIe
HaszHayeHust

McnonHeHo

yepes h1MHaHCOBbIE
opraHbl

Yepes GaHKOBCkue HekaccoBble
cyera onepauumu

nToro

1

3

4

5

6 7

8

MCTOYHUKM dprHaHCHMpoBaHKS
neduunta 6lomKeTa — BCero

500

x

7000 000,00

-28 190 536,10

-28 190 536,10

B TOM 4ucne:
WNCTOYHWUKN BHYTPEHHErO
duHaHcupoBaHusa GromkeTa

520

7000 000,00

N3 HUX:

MoraweHne GrogxeTamMmy ropoackux
NoCeneHnn KpeauToB OT KPeAUTHbIX
opraHusauui B Bantote Poccuiickon
denenalinm

0020102 000013 | 0000 | 710

22 228 500,00

MoraweHne GrogxeTamy ropoackux
NoceneHnn KpeauToB OT KPeaUTHbIX
opraHusauui B Bantote Poccuiickon
denenalinu

0020102 000013 | 0000 | 810

-15 228 500,00

MoraweHne GrogxeTamMmy ropoackux
NoCereHuii KPeaUTOB OT APYruX
BromKeToB OHOOXKETHON CUCTEMDI
Poccuiickon denepauum B BanoTe
Paccuickain denenariag

0020103 010013 | 0000 | 710

5000 000,00

MoraweHne GrogxeTamMmy ropoackux
NocerieHuii KPeaUTOB OT APYruX
BromKeToB OHOOXKETHON CUCTEMDI
Poccuiickon denepauum B BanoTe
Paccuickain denenariag

0020103 010013 | 0000 | 810

-5 000 000,00

WUCTOYHUKN BHELLHEro
duHaHcupoBaHusa BromkeTta

620

N3 HUX:

< [1ns nob6aBneHns CTPOK BblAeNMTe AaHHY0 06M1acTb U HXXMUTE KHOMKY «[106aBUTb

CTPOKY». >

VI3MeHeHVe oCTaTKoB CPEACTB

700

x

yBenn4yeHne oCTaTtkoB CpeacTB

710

x

-151 687,60

YMeHbLLeHVe NPOoYMX OCTaTKOB
OEeHeXHbIX CpeacTB GoaxeToB
[ODOACKMX NoceneHunn

002/0105| 020113 | 0000 | 510

-151 687,60

YMEHbLLEeHNEe OCTaTkoB CpeacTB

720

x

151 687,60

YMeHbLLeHue NPoYMX OCTaTKOB
OEeHeXHbIX CpeacTB GoaxeToB
[ODOACKMX NoceneHunn

002/0105| 020113 | 0000 | 610

151 687,60




M3ameHeHVe ocTaTKoB Mo pacyeTam
(ctp. 810 + cTp. 820)

800

x -28 190 536,10

- -28 190 536,10

M3MEHEHWe OCTaTKOB MO pacyeTaMm C
opraHamu, OpraHu3yrLLMK
ucnonHeHue Gogxera

(cTpn. 811 + cTD. 812)

810

x -28 190 536,10

-28 190 536,10

U3 HUX:
yBErMYeHe CHETOB pacyeToB
(nebetoBbivi ocTaTok cyeta 1 210
02 000)

811

x -28 190 536,10

-28 190 536,10

YMEHbLLIEHUE CYETOB PacyeToB
(kpeomToBLIV OCcTaToK cyeTa 1 304
05 000)

812

M3meHeHre ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

820

B TOM 4yucne:
yBennmyeHne oCTaTkoB Nno
BHYTPEHHUM pacyeTam

821

YMEHbLLEeHUe OCTaTKoB No
BHYTPEHHUM pacyeTam

822

PykoBoautenn

O.H. XecTkoBa

(noanuck)

naBHbLIN Gyxrantep

(pacwmdpoBka nognucu)

O.E. BunkoBa

(noanuck)

11 anpens 2017 r.

(pacwmdpoBka nognucu)

PykoBoautensb cpuHaHCOBO-
3KOHOMMYECKOW CNyXObl

(noanuck)

C.U. CmupHoBa
(pacwmdpoBka nognucu)




KOAb!

0503127

01.04.2017

10000000

22628103

383

HevicnonHeHHble
HasHa4yeHuda

9

101 846 665,55

2 363 188,54

1567 588,14

76 600,00




75 000,00

1287 675,00

50 000,00

6212 925,00




845 440,57

20 987,69

1759 421,35




329 005,25

39270 716,92







609 398,80

10 193 886,31




24 868 703,46

8524 476,73

3035 242,61




460 995,18




HevicnonHeHHble Ha3Ha4YeHns

no nuMuTam
UTOro Mo acCUrHOBaHMAM OHOKETHBIX
00s13aTensLCcTB
9 10 11
28 190 536,10 X x




HevicnonHeHHble
HasHa4yeHuda

9

7000 000,00

7000 000,00

22 228 500,00

-15 228 500,00

5000 000,00

-5 000 000,00







